
Pag. 1 a 2 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ELIO  VITTORINI” 
Via S. Allende s.n.c.  -   97018  SCICLI  (RG) 

Cod.Fisc.: 90012160884 – Cod. Mecc.: RGIC81300P – 

Cod. IPA istsc_rgic81300p- Codice Univoco dell’Ufficio: UFU9MH 
Sito Web: www.comprensivovittorini.edu.it 

tel./fax Sede centrale : 0932/930052 - tel. Sede distaccata 0932/931369 
e-mail: rgic81300p@istruzione.it – PEC:rgic81300p@pec.istruzione.it 

 
 

Scicli, 18/11/2022 

 

All’Albo online  

All’Amministrazione trasparente – sezione “Provvedimenti Dirigente” 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-434  
CUP: B49J21006600006 

 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa  

 all’avviso per il reclutamento di n.1 esperto interno per incarico di collaudatore 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa";  

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.   

Visto l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole; 

http://www.comprensivovittorini.edu.it/
mailto:rgic81300p@istruzione.it
mailto:rgic81300p@pec.istruzione.it




Pag. 2 a 2 

Visti  i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 
e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

Vista La nota autorizzativa prot. n° AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021  che determina 
l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa; 

Visto il Programma Annuale 2022; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107» (per la Sicilia il D.A. n. 7753/2018); 

Rilevata la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento 
dell’attività di  Collaudatore nell’ambito del Progetto PON  FESR- REACT EU 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”- Avviso 20480 del 
20/07/2021; 

Visto l’Avviso interno per il reperimento per le figure professionali di  Collaudatore prot. n. 8015 
del 25/10/2022; 

Visto  il decreto prot. n. 8430 del 11/11/2022 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di collaudatore: 

 
Graduatoria per COLLAUDATORE 

 

1° TIZIANA RUGGIERI  

 

 

L’esperto selezionato sarà convocato, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di 
pubblicazione della graduatoria medesima. 

 La Dirigente Scolastica 

 Marisa Cannata 

 Documento firmato digitalmente 

 


		2022-11-18T08:53:47+0100




